
UCHWAŁA NR 197/XL/17
RADY GMINY SIERPC

z dnia 12 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Sierpc.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2016 r. poz. 446/, art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela /Dz.U z 2017 r. poz. 1189 ze zmianami/ oraz w związku z Rozporządzeniem 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagradzania zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy /Dz. U. z 2014 r. Poz. 416/, po uzgodnieniu  zmiany  
Regulaminu wynagrodzeń  nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Sierpc ze 
związkami  zawodowymi tj. Oddział Powiatowy ZNP w Sierpcu oraz  Zarząd  MOZPOiW NSZZ 
„Solidarność” w Sierpcu Rada Gminy Sierpc uchwala co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr 133/XXXI/09 Rady Gminy Sierpc z dnia 27.02.2009 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Sierpc 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w §7 „Regulaminu  wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych w szkołach  prowadzonych przez Gminę 
Sierpc” stanowiącego załącznik do uchwały Nr 133/XXXI/09 Rady Gminy Sierpc z dnia 27.02.2009 r. 
uchyla się ust 4.

2) w §9 „Regulaminu  wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych w szkołach  prowadzonych przez Gminę 
Sierpc” stanowiącego załącznik do uchwały Nr 133/XXXI/09 Rady Gminy Sierpc z dnia 27.02.2009 r.:

a) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1;

b) dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu:

„2. Dodatek, o którym mowa w ust. 1 dla Dyrektora szkoły Wójt Gminy ustala w wysokości od 20 %  
do 40%  wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego posiadającego tytuł zawodowy 
magistra z wykształceniem pedagogicznym.

3. Dodatek funkcyjny dla Wicedyrektora szkoły ustala Dyrektor szkoły w wysokości od 5% do 30%  
wynagrodzenia  zasadniczego nauczyciela dyplomowanego posiadającego tytuł zawodowy magistra 
z wykształceniem pedagogicznym. Postanowienia ust. 1 stosuje się odpowiednio.”.

3) w §13 „Regulaminu wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych w szkołach  prowadzonych przez Gminę 
Sierpc” stanowiącego załącznik do uchwały Nr 133/XXXI/09 Rady Gminy Sierpc z dnia 27.02.2009 r. 
uchyla się ustęp 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierpc.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 7822



§ 3. Traci moc uchwała  Nr 95/XIV/15 z dnia 30 października 2015 roku.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie  po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kanigowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7822


		2017-09-20T12:25:23+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




